保证半年度报告中财务报告的真实、完整。

§2 上市公司基本情况

2.1 基本情况简介

股票简称 新民科技

股票代码 002127

上市证券交易所 深圳证券交易所

 董事会秘书 证券事务代表

姓名 卢蕊芬

联系地址 江苏省吴江市盛泽镇五龙路２２号

电话 0512-63550591

传真 0512-63555511

电子信箱 xmgmlx@xmtex.com

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位：（人民币）元

 本报告期末 上年度期末 本报告期末比上年度期末增减

（％）

总资产 920,004,691.27 745,233,007.64 23.45%

所有者权益（或股东权益） 451,516,696.68 184,026,275.75 145.35%

每股净资产 4.15 2.28 82.02%

 报告期（1－6 月） 上年同期 本报告期比上年同期增减（％）

营业总收入 636,222,506.13 518,228,469.31 22.77%

江苏新民纺织科技股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

2

营业利润 33,167,264.72 24,219,428.15 36.94%

利润总额 33,194,192.26 23,465,241.68 41.46%

净利润 20,090,420.93 16,997,644.26 18.20%

扣除非经常性损益后的净利润 18,124,398.63 18,059,179.54 0.36%

基本每股收益 0.22 0.21 4.76%

稀释每股收益 0.22 0.21 4.76%

净资产收益率 4.45% 10.86% -6.41%

经营活动产生的现金流量净额 19,905,670.38 32,914,210.87 -39.52%

每股经营活动产生的现金流量净额 0.18 0.41 -56.10%

2.2.2 非经常性损益项目

√ 适用 □ 不适用
单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额

1、财务费用中的汇兑损益（外币借款、应付进口设备款产生的汇

兑损益）
2,669,449.78

2、营业外收入中 361,646.60

3、营业外支出中 -56,810.08

4、减：所得税影响数 -420,903.07

5、减：少数股东权益影响数 -587,360.93

合计 1,966,022.30

2.2.3 国内外会计准则差异

□ 适用 √ 不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用
单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转

股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 80,787,000 100.00% 5,600,000 0 0 0 5,600,000 86,387,000 79.41%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 1,058,654 0 0 0 1,058,654 1,058,654 0.97%

3、其他内资持股 80,787,000 100.00% 4,497,240 0 0 0 4,497,240 85,284,240 78.40%

 其中：境内非国有

法人持股
79,787,000 98.76% 4,497,240 0 0 0 4,497,240 84,284,240 77.48%

   境内自然人持

股
1,000,000 1.24% 0 0 0 0 0 1,000,000 0.92%

4、外资持股 0 0.00% 44,106 0 0 0 44,106 44,106 0.04%

 其中：境外法人持

股
0 0.00% 44,106 0 0 0 44,106 44,106 0.04%

江苏新民纺织科技股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

3

   境外自然人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 0 0.00% 22,400,000 0 0 0 22,400,000 22,400,000 20.59%

1、人民币普通股 0 0.00% 22,400,000 0 0 0 22,400,000 22,400,000 20.59%

2、境内上市的外资

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 80,787,000 100.00% 28,000,000 0 0 0 28,000,000 108,787,00
0 100.00%

3.2 前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 11,955

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条件股份

数量
质押或冻结的股份数

量

吴江新民实业投资有限公司 境内非国有法

人
63.98% 69,607,838 69,607,838 0

吴江新民科技发展有限公司 境内非国有法

人
9.36% 10,179,162 10,179,162 0

金山 境内自然人 0.92% 1,000,000 1,000,000 0

中国工商银行－易方达价值

成长混合型证券投资基金
境内非国有法

人
0.46% 495,177 0 未知

李筱芳   境内自然人 0.17% 190,000 0 未知

中国人寿保险股份有限公司

－传统－普通保险产品

-005L-CT001 深

境内非国有法

人 0.10% 108,106 0 未知

中国平安人寿保险股份有限

公司－万能－个险万能
境内非国有法

人
0.10% 108,106 0 未知

中信证券－中国银行－中信

证券避险共赢集合资产管理

计划

境内非国有法

人
0.10% 108,106 0 未知

中国人寿保险股份有限公司

－分红－团体分红

-005L-FH001 深

境内非国有法

人
0.10% 107,606 0 未知

中国人寿保险股份有限公司

－分红－个人分红

-005L-FH002 深

境内非国有法

人
0.10% 107,606 0 未知

   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

中国工商银行－易方达价值成长混合型证券

投资基金
495,177 人民币普通股

李筱芳   190,000 人民币普通股

国人寿保险股份有限公司－传统－普通保险

产品-005L-CT001 深
108,106 人民币普通股

中国平安人寿保险股份有限公司－万能－个 108,106 人民币普通股

江苏新民纺织科技股份有限公司 2007 年半年度报告摘要